
DETERMINAZIONE N.      63   DEL  31/08/2021

Oggetto: Bando per la concessione di voucher alle PMI del settore “Turismo”. Regime
“de minimis” Anno 2020  - Misura 2. Autorizzazione liquidazione voucher . 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione n.56 del 29.07.2020 con la quale  la Giunta Camerale  della Camera
di Commercio del Sud Est Sicilia approvava il  Bando per la concessione di Voucher alle
PMI nel settore "Turismo" Anno 2020 Misura 1 (Mettere in sicurezza le strutture turistiche)
Misura 2 (Gestire le strategie di comunicazione e commercializzazione) Misura 3 (Incentivare
il turismo nel territorio) ;

VISTA la propria determinazione n. 36 del 31  maggio 2021, con cui si è provveduto ad
approvare la graduatoria contenente l'elenco delle domande ammesse  Scheda B – Misura 2
(Gestire le strategie di comunicazione e commercializzazione);

VISTA la  documentazione  presentata,  ai  sensi  dell'art.13,  comma  1,  dalle  sottoelencate
imprese:

1-  CINQUECENTO  DI  ANTONIO  DI  GIOVANNI  E  CINZIA SCIUTO  &  C.  S.N.C.
rendicontazione prot. 18939 del 09.08.2021;

2 -  WONDERFUL ITALY SRL rendicontazione prot.  19268 del 17/08/2021;

3 – SICILYING SRL rendicontazione prot. 19589 del 27/08/2021;

 

 ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO il  D.P.R.  2.11.2005, n.  254 "Regolamento concernente la disciplina della  gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

TUTTO ciò premesso,
 

DETERMINA

- Di erogare il contributo sotto forma di voucher previsto dal Bando per la concessione
di Voucher alle   PMI nel settore "Turismo" Anno 2020 Misura 2 (Gestire le strategie di



comunicazione e commercializzazione)  a favore delle seguenti imprese:

 
1  -   CINQUECENTO  DI  ANTONIO  DI  GIOVANNI  E  CINZIA SCIUTO  & C.  S.N.C.
Sede:  Via  G.  Almirante  n.  11  –  95030  TREMESTIERI  ETNEO  (CT)  –  Partita  Iva
04041320872 – in misura di € 910,00 – IBAN  IT18D0306916905615251097839 ;
  
2-  WONDERFUL  ITALY  SRL  Sede  Milano  –  U.L.  Piazza  S.  Giuseppe,  9  –  96100
SIRACUSA  –  Partita  Iva  09902710962  –  in  misura  di  €  1.600,00  -   IBAN
IT73Y0200809448000104730796;

3 - SICILYING SRL  Sede : Piazza Cavour, 32 – 95125 CATANIA – Partita Iva 05017200873
– in misura di € 1.120,00 – IBAN IT82R0200884280000105475265;

- Di autorizzare l'Ufficio Contabilità e Bilancio alla liquidazione con bonifico bancario;

- Di  operare  l'applicazione  della  ritenuta  d'acconto   del  4% a  carico  delle  imprese
beneficiarie ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600, nel caso di
assoggettabilità delle stesse;

- Le risorse di cui al presente provvedimento sono state già impegnate con deliberazione
della  Giunta  Camerale  n.  56  del  29.07.2020  e  indicate  nell'allegato  A e  B  della  propria
determinazione n. 36 del 31.05.2021;

- La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  "amministrazione
trasparente"  del  sito  web  camerale  nella  sottosezione  1°  livello  Sovvenzioni,  contributi,
sussidi, vantaggi economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli


